
SZÉKESFEHÉRVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 

CÍMZETES FŐJEGYZŐJE 

 

 

 

 

 

Sorszám: 191/2024. (XII.6.) 

 

 

Nyílt ülés! 

 

 

 

 

 

 

Az előterjesztést tárgyaló testület megnevezése:  

Közgyűlés 

 

 

 

 

 

J E L E N T É S 

 

 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 

 

 

 

Székesfehérvár, 2024. november 27. 

 

 

 

 

Előterjesztő: Dr. Bóka Viktor 

 címzetes főjegyző 

 

 

 

 

 

 

Az előkészítésért felelős: 

Dr. Kovács Adrien  

aljegyző 

  



2 
 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 81. § (1) bekezdése értelmében a polgármesteri hivatalt a jegyző vezeti, melynek során 

gondoskodik az önkormányzat működésével kapcsolatos feladatok ellátásáról az Mötv. 81.§  

(3) bekezdése c) pontja alapján. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 28/2024. (XI. 14.) önkormányzati rendelet 45. § (1), (4) és (5) bekezdései 

rögzítik, hogy a jegyző a rendeletekről és a határozatokról nyilvántartást vezet, a Közgyűlés 

határozatait a végrehajtásért felelős részére továbbítja, a végrehajtást figyelemmel kíséri és arról a 

Közgyűlés rendes ülésére jelentést készít. 

 

A határozatok végrehajtásáról készült jelentést jelen előterjesztés határozati javaslatának melléklete 

tartalmazza, a határozatok a döntéstárban, valamint Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri 

Hivatala Közgyűlési Irodáján megtekinthetők. 

 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjen. 

 

 

 

Dr. Bóka Viktor 

címzetes főjegyző 

  



3 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról szóló jelentést és az alábbi határozatot hozta: 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

……./2024. (XII. 6.) számú határozata 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló jelentést jelen határozat mellékletében foglalt tartalommal elfogadja. 

 



4 
 

 melléklet 

 

Vagyongazdálkodási Iroda vezetője jelenti: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 58/2020. (II.14.) számú 

határozata:  

A Közgyűlés felkérte a Székesfehérvári Városfejlesztési Közhasznú Nonprofit Kft-t, hogy a 

helyiségekre vonatkozó liciteljárás tapasztalatai, valamint a piaci környezet változása, a lakások 

felújítása következtében történő minőségjavulásra tekintettel értékelje a lakás- és helyiséggazdálkodás 

helyzetét és tegyen javaslatot az esetleges intézkedésekre, döntésekre vonatkozóan.  

A Kft. részéről az értékelés folyamatos, a kommunikáció a szakiroda és az ingatlankezelő között 

zavartalan, az együttműködés példás, a szakiroda minden döntés előkészítésénél figyelembe veszi a 

Kft. javaslatát.  

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 453/2020. (X.16.) számú 

határozata:  

A Közgyűlés a Székesfehérvár 674/1 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlan Székesfehérvár Megyei Jogú 

Város Önkormányzat tulajdonában lévő 104/270-ed osztatlan közös eszmei hányadából 50/270-ed 

eszmei hányadrész (Székesfehérvár, Károly J. u. 13. fsz. 4. szám alatti lakás és udvarrész) 

értékesítésére kiírt pályázatot eredményesnek nyilvánította és megállapította a pályázat nyertesét, az 

ingatlan vételárát. 

Az adásvételi szerződés megkötése 2021. március 17. napján megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 140/2022. (II.25.) számú 

határozata:  

A Közgyűlés a Székesfehérvári Közösségi és Kulturális Központ részére a Székesfehérvár, Jókai Mór 

utca 5. fszt. 1. szám alatti lakásra biztosított ingyenes bérlőkijelölési jogot megszüntette.  

A bérlőkijelölési jog biztosításáról szóló megállapodás módosításának aláírása 2022. március 10 

napján megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 457/2022. (VI.24.) számú 

határozata:  

Az elővásárlási jogról lemondó nyilatkozat 2022. július 7. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 647/2022. (XI.18.) számú 

határozata:  

A döntésről a FEJÉRVÍZ Zrt.-t értesítésre került, a selejtezés megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 69/2023. (II.10.) számú 

határozata:  

A Székesfehérvár, Rozsnyói utca 58. szám alatti 10237/1 hrsz-ú ingatlan értékesítésére kiírt pályázatot 

pályázó hiányában eredménytelennek nyilvánította. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 70/2023. (II.10.) számú 

határozata:  

A pályázati felhívás megjelentetésre került, a pályázat eredményes volt. A bérleti szerződés 2023. 

április 24. napján aláírásra került. 

  



5 
 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 85/2023. (II.10.) számú 

határozata:  

A nyilatkozat 2023. február 20. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 86/2023. (II.10.) számú 

határozata:  

Az elővásárlási jogról lemondó nyilatkozat 2023. február 20. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 87/2023. (II.10.) számú 

határozata:  

Az adásvételi szerződés 2023. március 16. napján, a járulékos költségek megtérítéséről szóló 

megállapodás 2024. július 29. napján aláírásra került.  

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 88/2023. (II.10.) számú 

határozata:  

Az üzemeltetési megállapodás 8. számú módosítása 2023. április 28. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 111/2023. (II.24.) számú 

határozata:  

A Közgyűlés – a megváltozott pénzügyi helyzet, a jelentős áremelkedések miatt – megállapította, hogy 

a Székesfehérvár 8483/10 hrsz. alatt nyilvántartott ingatlanra a Magyar Kosárlabda Szövetség által 

jóváhagyott sportcélú fejlesztés megvalósítása ellehetetlenül, ahhoz további pénzügyi forrást nem tud 

biztosítani. 

A Közgyűlés a 246/2024.(VI.28.) számú határozatával döntött arról, miszerint az ingatlant közfeladat 

ellátása céljából (felsőoktatás rendszerének működtetése) a Magyar Államra ruházza. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 122/2023. (II.24.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023. március 14. napján 

megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 123/2023. (II.24.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023.  március 20. napján 

megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 124/2023. (II.24.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023. március 10. napján 

megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 125/2023. (II.24.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023.  március 13. napján 

megtörtént. 

  



6 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 161/2023. (II.24.) számú 

határozata:  

Az adásvételi szerződés 2023. március 1. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 182/2023. (IV.6.) számú 

határozata:  

A bérleti díjak a határozat értelmében 2023. július 1. napjától 10%-kal emelésre kerültek. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 189/2023. (IV.6.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023.  május 4. napján megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 214/2023. (IV.6.) számú 

határozata:  

A megállapodás 2023. április 11. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 215/2023. (IV.6.) számú 

határozata:  

A nyilatkozat 2023. április 17. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 266/2023. (IV.28.) számú 

határozata:  

A hozzájáruló nyilatkozat 2023. május 10. napján kiadásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 269/2023. (IV.28.) számú 

határozata:  

A bérleti szerződés 2023. május 26. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 272/2023. (IV.28.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás aláírása 2023. május 10. napján megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 359/2023. (V.26.) számú 

határozata:  

A tulajdonosi hozzájárulás 2023. június 6. napján 11/1078-2/2023. szám alatt megadásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 381/2023. (V.26.) számú 

határozata:  

A nyilatkozat 2023. június 6. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 382/2023. (V.26.) számú 

határozata:  

A nyilatkozat 2023. június 6. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 384/2023. (V.26.) számú 

határozata:  

A kártalanítás megfizetéséről szóló megállapodás 2023. június 16. napján megkötésre került. 

  



7 
 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 385/2023. (V.26.) számú 

határozata:  

A bérleti szerződés 2023. június 1. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 388/2023. (V.26.) számú 

határozata:  

A bérleti szerződések 2023. június 1. napján aláírásra kerültek. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 405/2023. (VI.23.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023 július 24. napján megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 406/2023. (VI.23.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás aláírása 2023. július 24. napján megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 407/2023. (VI.23.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023. július 19. napján megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 422/2023. (VI.23.) számú 

határozata:  

A bérleti szerződés megszüntetése 2023. július 19. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 423/2023. (VI.23.) számú 

határozata:  

Az üzemeltetési megállapodás 9. számú módosítása 2023. július 31. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 424/2023. (VI.23.) számú 

határozata:  

Székesfehérvári Városfejlesztési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 2023. július 3. napján 

átvette a határozatot. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 446/2023. (VI.23.) számú 

határozata:  

A nyilatkozat 2023. július 10. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 447/2023. (VI.23.) számú 

határozata:  

A nyilatkozat 2023. július 10. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 448/2023. (VI.23.) számú 

határozata:  

A nyilatkozat 2023. július 10. napján aláírásra került. 

  



8 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 498/2023. (VIII.18.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jog biztosításáról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023. szeptember 07. 

napján megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 499/2023. (VIII.18.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023. szeptember 5. napján 

megtörtént.  

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 508/2023. (VIII.18.) számú 

határozata:  

A pályázat kiírásra került, azonban arra nem érkezett pályázat, így eredménytelen lett. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 510/2023. (VIII.18.) számú 

határozata:  

A bérleti szerződés 2023. szeptember 28. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 512/2023. (VIII.18.) számú 

határozata:  

A tulajdonosi hozzájáruló nyilatkozat és megállapodás 2023. augusztus 24. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 517/2023. (VIII.18.) számú 

határozata:  

A pályázat 2023. augusztus 18. napján kiírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 527/2023. (VIII.18.) számú 

határozata:  

A nyilatkozat 2023. augusztus 24. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 528/2023. (VIII.18.) számú 

határozata:  

A nyilatkozat 2023. augusztus 24. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 549/2023. (VIII.18.) számú 

határozata:  

Az adásvételi szerződés megkötése 2023. október 10. napján megtörtént.  

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 551/2023. (VIII.18.) számú 

határozata:  

A megállapodás 2023. november 20. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 566/2023. (IX.22.) számú 

határozata:  

A közüzemi díjak megosztásáról szóló megállapodás 2024. március 28. napján aláírásra került.  

  



9 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 578/2023. (IX.22.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023. október 11. napján 

megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 579/2023. (IX.22.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023. október 6. napján 

megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 580/2023. (IX.22.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023.október 5. napján 

megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 581/2023. (IX.22.) számú 

határozata:  

Üzemeltetési megállapodás 28. számú módosítása 2023. szeptember 22. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 616/2023. (IX.22.) számú 

határozata:  

A bérleti szerződés 2023. október 27. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 640/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

Bérleti szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséről szóló megállapodás 2023. december 

19. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 641/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

A pályázat kiírásra került, azonban nem érkezett pályázat, így eredménytelen lett.  

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 642/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

A Közgyűlés a pályázati eljárást eredménytelennek nyilvánította. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 643/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

A tulajdonosi hozzájárulás megadásáról szóló 512/2023. (VIII.18.) számú határozat módosítása. 

A tulajdonosi hozzájárulásról szóló nyilatkozat 2023. november 19. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 645/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás aláírása 2023. november 24. napján megtörtént. 

  



10 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 646/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás aláírása 2023. november 23. napján megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 647/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása november 23. napján megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 680/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

A pályázat eredményes volt, a bérleti szerződés 2023. december 21. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 681/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

A pályázat eredményes volt, a bérleti szerződés 2023. december 30. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 689/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

Az adásvételi szerződés 2024. február 1. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 690/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

Az adásvételi szerződés 2024. február 1. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 691/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

A tulajdonközösséget megszüntető adásvételi szerződés 2023. december 20. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 692/2023. (XI.10.) számú 

határozata:  

A nyilatkozat 2023. november 22. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 713/2023. (XII.8.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023. december 20. napján 

megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 714/2023. (XII.8.) számú 

határozata:  

A bérlőkijelölési jogról szóló megállapodás módosításának aláírása 2023. december 20. napján 

megtörtént. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 715/2023. (XII.8.) számú 

határozata:  

A megállapodások aláírása 2023. december 20. napján megtörtént. 

 

  



11 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 717/2023. (XII.8.) számú 

határozata:  

A szerződés 2023. december 11. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 768/2023. (XII.8.) számú 

határozata:  

Bérleti szerződés 2023. december 21. napján aláírásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 769/2023. (XII.8.) számú 

határozata:  

Bérleti szerződés 2023. december 30. napján aláírásra került. 

 

 

 

 

Dr. Varga Márta s.k. 

irodavezető 

 

 

Közbeszerzési Iroda vezetője jelenti: 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 479/2021. (VI.14.) kgy. 

határozata: 

A szerződés módosítása a határozat szerint megtörtént 2021. július 15-én. (Kőtár és Árpád-ház 

kutatóintézet 2.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 760/2021. (X.29.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Vállalkozási szerződés 2021. november 26. napján megkötésre került. (Börgönd 

repülőtér- megvalósíthatósági tanulmány) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 100/2022. (I.28.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Vállalkozási szerződés 2022. március 24. napján megkötésre került. (Balatoni 

szervizút felújítása I. ütem) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 144/2022. (II.25.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Felügyeleti 

Főosztály ellenőrzését követően kiállított támogató tartalmú minőségellenőrzési tanúsítvány 

megszerzését követően az EU Hivatalos Lapjában és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A 

közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. (Maroshegyi 

bölcsőde eszközbeszerzése) 

  



12 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 145/2022. (II.25.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Oktatási intézmények vizesblokk felújítása III.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 187/2022. (IV.19.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Intézményfelújítás 2022) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 235/2022. (IV.29.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. (A 

Sóstó Természetvédelmi Területen a tósétány melletti stabilizer burkolat mechanikai védelmének 

kivitelezése II.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 236/2022. (IV.29.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az EU Hivatalos Lapjában és a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvári Középiskolai Campus II. ütem) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 237/2022. (IV.29.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Szekfű Gyula utcai rendelőépület fejlesztése elnevezésű projekt keretében orvosi eszközbeszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 300/2022. (V.26.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Velencei Gyermek- és Ifjúsági Tábor eszközbeszerzése IV.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 301/2022. (V.26.) számú 

határozata: 

A kizáró okok hatálya alá került Ajánlattevővel a Székesfehérvári Középiskolai Campus I. ütem 2. 

rész kivitelezése tárgyában a vállalkozási szerződés nem került megkötésre. A határozatban foglalt 

Székesfehérvári Középiskolai Campus II. ütem tárgyú közbeszerzési eljárás az I. ütem 2. részének 

tartalmával kibővítésre került. Az ajánlattételi felhívása az EU Hivatalos Lapjában és a Közbeszerzési 

Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján ismételten 

megindításra került. (Székesfehérvári Középiskolai Campus I. ütem 2. része, valamint Székesfehérvári 

Középiskolai Campus II. ütem) 

  



13 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 393/2022. (V.26.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Vállalkozási szerződés 2022. július 11. napján megkötésre került. (Székesfehérvár, 

Aszalvölgyi-árok felújítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 398/2022. (V.26.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőivel a Vállalkozási szerződések 2022. július 25. napján megkötésre kerültek. Az 

eredménytelen részek közül a Munkácsy Általános Iskola komplex felújítására vonatkozó ajánlattételi 

felhívás az EU Hivatalos Lapjában és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. Az eredménytelen részek 

esetében pedig az új közbeszerzési eljárások megindításra kerültek. (5+15 db intézmény energetikai 

korszerűsítése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 446/2022. (VI.24.) számú 

határozata: 

Az Önkormányzat 2022. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvári Kodály Zoltán Általános Iskola, Gimnázium és AMI 

épületének homlokzat- és tetőfelújítás kivitelezése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 447/2022. (VI.24.) számú 

határozata: 

Az Önkormányzat 2022. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvári Vörösmarty Színház közönségforgalmi rész külső 

nyílászáróinak cseréje) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 448/2022. (VI.24.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Székesfehérvár, Városház tér 2. szám alatti Polgármesteri Hivatal nyílászáróinak felújítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 449/2022. (VI.24.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Oktatási intézmények vizesblokk felújítása III.) 

  



14 
 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 450/2022. (VI.24.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőivel a Vállalkozási szerződések 2022. július 12., 13., 14., 18. napján megkötésre kerültek. 

Az eredménytelen részek esetében új közbeszerzési eljárás nem került megindításra. 

(Intézményfelújítás 2022.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 495/2022. (VIII.18.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat intézményei részére 

gázenergia beszerzése 2022) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 496/2022. (VIII.18.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat intézményei részére 

villamos energia beszerzése 2022) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 497/2022. (VIII.18.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat részére biztosítási 

szolgáltatások beszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 521/2022. (VIII.18.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőivel a Vállalkozási szerződések 2022. október 7. napján és november 4. napján megkötésre 

kerültek. (Móri út felújítása I. ütem/Palotaváros) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 522/2022. (VIII.18.) számú 

határozata: 

A beszerzési eljárás eredménytelenné nyilvánítását követően az ajánlatot tett ajánlattevők értesítésre 

kerültek. (a Kőtár, Árpád-ház kutatóintézet és ideiglenes látogatóközpontba oktatófilm beszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 565/2022. (IX.30.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár-Börgönd repülőtér és ipari terület fejlesztéséhez 

szükséges tervező kiválasztása) 

  



15 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 566/2022. (IX.30.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt beszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevőknek 

közvetlen úton megküldésre került. A beszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján 

megindításra került. (a Kőtár, Árpád-ház kutatóintézet és ideiglenes látogatóközpontba oktatófilm 

beszerzése II.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 567/2022. (IX.30.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Szennyvíztisztító telep, gépi tisztítású síkrács (Geiger rács) cseréje) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 568/2022. (IX.30.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Szennyvíztisztító telep, iszapvíztelenítő berendezés beszerzése, polielektrolit adagolók beszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 569/2022. (IX.30.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Széna téri ivóvíz gerinc-, és bekötővezetékek rekonstrukciójának kivitelezése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 570/2022. (IX.30.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. (M-

0 j. átemelő főgyűjtő bélelése és a Széchenyi út-Horvát István út főgyűjtő bélelése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 583/2022. (IX.30.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Vállalkozási szerződés 2022. december 2. napján megkötésre került. 

(Székesfehérvár, Városház tér 2. szám alatti Polgármesteri Hivatal nyílászáróinak felújítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 626/2022. (X.28.) számú 

határozata: 

A határozat alapján a tárgyi vállalkozási szerződés módosításra került 2023. február 27. napján. (Új 

bölcsőde létrehozása Maroshegyen) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 656/2022. (XI.18.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt beszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevőknek 

közvetlen úton megküldésre került. A beszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján 

megindításra került. (Épületek energetikai korszerűsítése című projekt keretében tervezési feladatok 

megrendelése) 



16 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 657/2022. (XI.18.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt beszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevőknek 

közvetlen úton megküldésre került. A beszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján 

megindításra került. (Székesfehérvár Megyei Jogú Város településrendezési eszközeinek több ponton 

történő módosítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 732/2022. (XII.9.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevők 

részére közvetlen úton megküldésre került. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Batthyány utcában gyalogos-átkelőhely és buszöböl kivitelezése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 749/2022. (XII.9.) számú 

határozata: 

A határozatban foglaltak alapján a beszerzési eljárás eredményképpen a tervezési szerződés 2022. 

december 21. napján aláírásra került. (Székesfehérvár Megyei Jogú Város településrendezési 

eszközeinek több ponton történő módosítása) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 750/2022. (XII.9.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás eredménytelenségére tekintettel az új eljárás ajánlattételi 

felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában és a Közbeszerzési Értesítőben az előzetes piaci 

konzultáció lezárását követően megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Szennyvíztisztító telep, gépi tisztítású síkrács (Geiger rács) cseréje -

ismételt) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 76/2023. (II.10.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Felügyeleti 

Főosztály ellenőrzését követően kiállított támogató tartalmú minőségellenőrzési tanúsítvány 

megszerzését követően az EU Hivatalos Lapjában és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A 

közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. (Székesfehérvár 

területén fenntartható városi közlekedésfejlesztés című projekt keretében fedett kerékpártárolók 

beszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 89/2023. (II.10.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Vállalkozási szerződés 2023. március 10. napján megkötésre került. 

(Szennyvíztisztító telep, iszapvíztelenítő berendezés beszerzése, polielektrolit adagolók beszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 90/2023. (II.10.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőivel a Vállalkozási szerződések 2023. március 22. napján megkötésre kerültek. (M-0 j. 

átemelő főgyűjtő bélelése és a Széchenyi út-Horvát István út főgyűjtő bélelése) 



17 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 128/2023. (II.24.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az EU Hivatalos Lapjában és a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvári Középiskolai Campus III. ütem) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 129/2023. (II.24.) számú 

határozata: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat 2023. évi összesített közbeszerzési terve az 

elfogadást követőn publikálásra került. 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 164/2023. (II.24.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Vállalkozási szerződés 2023. április 5. napján megkötésre került. (Batthyány 

utcában gyalogos-átkelőhely és buszöböl kivitelezése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 205/2023. (IV.6.) számú 

határozata: 

Az Önkormányzat 2023. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Városház tér 1. Díszudvar közműveinek átépítése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 206/2023. (IV.6.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Intézményfelújítás 2023) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 207/2023. (IV.6.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevők 

részére közvetlen úton megküldésre került. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Úrhidai út gyalogos-átkelőhely és járdák kivitelezése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 208/2023. (IV.6.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(További intézmények energetikai korszerűsítése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 219/2023. (IV.6.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőjével a Vállalkozási szerződés 2023. április 5. napján megkötésre került. (Szennyvíztisztító 

telep, gépi tisztítású síkrács (Geiger rács) cseréje -ismételt) 



18 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 273/2023. (IV.28.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(MOL Aréna Sóstó és a Sóstó Vadvédelmi Központ napelemes rendszereinek kivitelezése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 274/2023. (IV.28.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Intézményfelújítás 2023-II.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 374/2023. (V.26.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Hétvezér Általános Iskola és a Székesfehérvári Arany János Óvoda, 

Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő Iskola energetikai korszerűsítése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 375/2023. (V.26.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár-Börgönd repülőtér és ipari terület fejlesztéséhez 

szükséges tervező kiválasztása (ismételt) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 411/2023. (VI.23.) számú 

határozata: 

Az Önkormányzat 2023. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Krasznai/Udvardi utcák ivóvíz vezeték kiváltása-Balatoni út II. ütem 

ivóvíz vezeték kiváltása és parkolók építése-Deák F. utca bélelési munkálatai) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 412/2023. (VI.23.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Barátság-háza tetőtér átalakításával, illetve az épület felújításával 

kapcsolatos kivitelezési feladatok) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 415/2023. (VI.23.) számú 

határozata: 

Az Önkormányzat 2023. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvári szennyvíztisztító telepre műszerek beszerzése – 

homokfogó PLC és online vízminőség analizátor) 

  



19 
 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 436/2023. (VI.23.) számú 

határozata: 

Az Önkormányzat 2023. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a 

Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Vörösmarty Színház külső nyílászárók cseréje II.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 450/2023. (VI.23.) számú 

határozata: 

Az Ajánlattevők részére az Összegezés az ajánlatok elbírálásáról a határozat alapján összeállításra és 

megküldésre került. Jogorvoslatot az Ajánlattevők nem kezdeményeztek. Az eljárás nyertes 

Ajánlattevőivel a Vállalkozási szerződések 2023. július 12., 14., 20. napján megkötésre kerültek. Az 

eredménytelen rész esetében új közbeszerzési eljárás nem került megindításra. (Intézményfelújítás 

2023.) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 504/2023. (VIII.18.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattételre felkért ajánlattevők 

részére közvetlen úton megküldésre került. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Gáz utcai garázssor útfelújítás I. üteme) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 662/2023. (XI.10.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai Unió Hivatalos Lapjában 

és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Középiskolai Campus IV. ütem – Székesfehérvári Vasvári Pál Gimnázium 

kivitelezése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 663/2023. (XI.10.) számú 

határozata: 

Az Önkormányzat 2023. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az Európai 

Unió Hivatalos Lapjában és a Közbeszerzési Értesítőben megjelent. A közbeszerzési eljárás a 

jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. (Székesfehérvári Multifunkcionális 

rendezvény- és sportcsarnokba konyhai eszközök beszerzése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 664/2023. (XI.10.) számú 

határozata: 

A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása a Közbeszerzési Értesítőben 

megjelent. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás alapján megindításra került. 

(Székesfehérvár, Aranybulla emlékmű és környezetének helyreállítása II. ütem) 

  



20 
 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 665/2023. (XI.10.) számú 

határozata: 

Az Önkormányzat 2023. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattevők 

részére közvetlen úton megküldésre került. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Székesfehérvár, Pénzverő dűlő telephelyi út felújítása II. ütem 

kivitelezése) 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 668/2023. (XI.10.) számú 

határozata: 

Az Önkormányzat 2023. évi összesített közbeszerzési terve a határozat szerinti tárgyi eljárással 

kiegészítésre került. A határozatban foglalt közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívása az ajánlattevők 

részére közvetlen úton megküldésre került. A közbeszerzési eljárás a jóváhagyott ajánlattételi felhívás 

alapján megindításra került. (Multifunkcionális rendezvény- és sportcsarnokba VIP páholyok 

kialakítása) 

 

 

 

 

Dr. Bárdos Katalin s.k. 

irodavezető 


